урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити суму договору на
52450,44 грн , та внести зміни до договору а саме:
викласти п. 4.1 в такій редакції « п. 4.1 Ціна цього
Договору становить 40539,50 гривень (Сорок тисяч
п’ятсот тридцять дев’ять гривень п’ятдесят копійок
) з ПДВ, у тому числі ПДВ – 6756,58 грн.(Шість
тисяч сімсот п’ятдесят шість гривень п’ятдесят
вісім копіок) .
Викласти Специфікацію Додаток 1 в новій редакції
до договору.